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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 18112016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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Radicacion
ALEXA STILOS TIENDA PARA ELLAS
ORTIZ HERNANDEZ DEILY ALEXANDRA
MADERAS GUEVARA
GUEVARA  JOSE LORENZO
MADERAS GUEVARA

GUEVARA  JOSE LORENZO
S & J FULL SERVICES LTDA
CORTES VERGARA JULIO
CORTES VERGARA JULIO
CENTRO RECREACIONAL Y PISTA KIOSCO GRANDE
CAMPAÑA ZAMBRANO LUIS HERNANDO
MUTUMBAJOY LUCERO DORIS MARIA TERESA
EXPRESO FRONTERIZO LA ROSA S.A.S
GANADERIA EL PARAISO TORO S.A.S
GANADERIA EL PARAISO TORO S.A.S
PANTOJA SOLARTE SANDRA LORENI
CORPORACION SEMILLA PARA EL DESARROLLO DE LA AMAZONIA
FALAN REPUESTOS
TELLO FIGUEROA ANA MILENA
TUERCAS Y TORNILLOS MARIN
LOZANO TAIMBU NEYRE JHORLENY
DESESPOR10
ORGANIZACION OMNISERVICE SEDE ORITO
FALAN REPUESTOS

BANCO WWWB S.A - PUERTO ASIS
PRUEBA RESENA
MURIEL ORTEGA ANA CAROLINA
CAROLINA MURIEL ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA
ASOCIACION UNIDOS DEL PARQUE
ASOCIACION UNIDOS DEL PARQUE
WATERFOOD SOLUTIONS SAS
JARAMILLO BURBANO MONICA SOFIA
DUSTRIBUCIONES WFZ
BRAVO ROJAS MELQUI NIVALDO

Razon social
0
1123323859
0
18143169
0

18143169
814000064   
15571057
15571057
0
18155795
69008519
900977545
900988584
900988584
41108376
846002955   
0
36066960
0
1123209019
0
0
0
0
0
0
38565472
0
901019789
901019789
900602121
1124850456
0
18102670

Nit
60623
60622
42350
42349
42350

42349
10652
52464
52464
41633
41632
36391
58506
59242
59242
60624
961
14787
53275
53276
57574
56878
0
14787
0
0
0
60625
60626
3825
3825
48181
60627
60628
13276

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
AGENCIAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


